Администрация
Грузиновского
сельского поселения
Морозовского района
Ростовской области
Распоряжение

	30 декабря 2020 года                                 № 48
	х.Грузинов

	Об утверждении плана реализации муниципальной программы  Грузиновского сельского поселения «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Грузиновского сельского поселения» на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения от 30.11.2018 года № 55 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грузиновского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Грузиновского сельского поселения» на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2021 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Грузиновского

сельского поселения

А.И. Скориков

	Приложение  к распоряжению № 48 от 30.12.2020г.

План реализации муниципальной  программы  Грузиновского сельского поселения

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Грузиновского сельского поселения»
                                                                                                                                  на 2021 год                                                                                                                                              (тыс. рублей)

	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации
	Объем расходов

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	9
	Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Грузиновского сельского поселения»

	Устойчивое развитие сельских территорий поселения;

Создание благоприятных условий для ведения предпринимательской деятельности на территории Грузиновского сельского поселения
	31.12.2021
	0
	0
	0
	0
	0

	9.1
	Информационная и консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация сельского поселения
	наращивание собственных налоговых и неналоговых доходов, сокращение недоимки
	31.12.2021
	0
	0
	0
	0
	0

2